
 

uvádí 

Strakonice Cup 2021 III. 
„závod známý na celém světě, zvláště pak na Strakonicku“ 

30. 7. 2021, Plavecký areál Strakonice 

8 drah, 50m 

VÝSLEDKY 

1. 50m znak - muži 

        

Pořadí Jméno Ročník Třída Kraj Body Čas   

1 Hlavinka Tomáš 1986 S4 PPP 460 56,90  
2 Stiller Petr 1982 S2 SK KB 223 1:40,00  
3 Vacek Jan 1983 S3 PPP 214 1:31,20  
4 Navrátil Martin 1999 S5 PPP 213 1:04,90  
5 Hlaváček Filip 1994 S4 PPP 117 1:53,00  
6 Marek Jan 1992 S2 SK KB 110 2:22,50  
7 Barth Vít 1991 S9 PPP 109 59,80  
8 Páv Lukáš 2013 S8 PPP 80 1:07,50  
9 Gabzdil Matěj 2009 S6 PPP 63 1:39,20  

10 Hejduk Matěj Václav 2004 S4 SK KB 50 2:52,00  

        
2. 50m znak - ženy 

        

Pořadí Jméno Ročník Třída Kraj Body Čas   

1 Floriánková Anežka 2002 S8 PPP 503 42,70  
2 Míčková Dominika 1995 S4 SK KB 446 1:11,40  
3 Becková Eliška 2005 S9 SlPl 181 56,50  
4 Matoušková Kristýna 2006 S8 SlPl 163 1:02,20  
5 Balková Darja 2008 S7 PPP 118 1:24,50  
6 Berušková Jana 1994 S5 PPP 92 1:40,30  
7 Kolínská Iveta 1989 S2 PPP 67 3:48,50  

 Horáková Karolína 2011 AB PPP  2:06,50  

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3. 50m prsa - muži 

        

Pořadí Jméno Ročník Třída Kraj Body Čas   

1 Hlavinka Tomáš 1986 SB4 PPP 438 1:03,30  
2 Šašek Vít 1995 SB5 PPP 376 59,20  
3 Kurka Dominik 1994 SB7 PPP 299 53,60  
4 Beníček Ondřej 2004 SB4 SK KB 200 1:33,70  
5 Barth Štěpán 1993 SB9 PPP 191 50,60  
6 Klouda Jakub 1989 SB3 PPP 169 1:55,50  
7 Kopal Jakub 1997 SB7 SK KB 167 1:07,66  
8 Schreiber Josef 2006 SB7 PPP 126 1:15,80  
9 Namura Jakub 1988 SB8 PPP 75 1:12,40  

10 Hejduk Matěj Václav 2004 SB3 SK KB 68 3:02,30  
11 Šindelář Michal 1989 SB8 SK KV 22 1:49,60  

        
4. 50m prsa - ženy 

        

Pořadí Jméno Ročník Třída Kraj Body Čas   

1 Míčková Dominika 1995 SB3 SK KB 488 1:17,60  
2 Poláková Anna 2004 SB8 SK KB 297 53,00  
3 Mrázková Eva 2002 SB7 PPP 240 1:11,50  
4 Hašková Anna 2009 SB6 PPP 195 1:20,20  
5 Melvin Alyssa Mae 2010 SB9 PPP 181 1:00,90  
6 Kuiper Nela Zdenka 2009 SB7 PPP 106 1:39,10  
7 Bukóciová Nikol 2001 SB11 SK KV 76 1:29,90  
8 Lubovská Tereza 1996 SB8 PPP 68 1:26,40  

        

        

        
6. 50m motýlek - ženy 

        

Pořadí Jméno Ročník Třída Kraj Body Čas   

1 Floriánková Anežka 2002 S8 PPP 333 43,20  
2 Linhartová Eva 2000 S9 PPP 245 46,80  
3 Mácová Veronika 1997 S9 PPP 177 52,20  
4 Koupilová Agáta 1999 S6 SK KB 172 1:11,80  
5 Borská Alexandra 2008 S9 PPP 58 1:15,50  

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7. 50m volný způsob - muži 

        

Pořadí Jméno Ročník Třída Kraj Body Čas   

1 Kurka Dominik 1994 S8 PPP 283 37,90  
2 Navrátil Martin 1999 S5 PPP 271 50,60  
3 Kopal Jakub 1997 S7 SK KB 239 47,00  
4 Stiller Petr 1982 S2 SK KB 220 1:36,90  
5 Šašek Vít 1995 S6 PPP 182 54,10  
6 Beníček Ondřej 2004 S5 SK KB 141 1:05,80  
7 Barth Štěpán 1993 S9 PPP 126 47,40  
8 Marek Jan 1992 S2 SK KB 115 2:13,80  
9 Vidovenec Marek 2000 S3 PPP 108 1:57,80  

10 Schreiber Josef 2006 S8 PPP 105 52,70  
11 Vacek Jan 1983 S3 PPP 91 2:08,60  
12 Namura Jakub 1988 S8 PPP 83 57,10  
13 Hlaváček Filip 1994 S4 PPP 75 2:11,30  
14 Šouc Dominik 1999 S14 FEZKO 70 57,50  
15 Barth Vít 1991 S9 PPP 57 1:01,80  

16-17 Kunc Tomáš 1987 S14 FEZKO 56 1:01,90  
16-17 Klouda Jakub 1989 S4 PPP 56 2:32,20  

18 Blecha Jan 1989 S14 FEZKO 44 1:06,80  
19 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 36 1:12,20  

20-21 Kůrka Ondřej 1990 S14 FEZKO 35 1:12,10  
20-21 Gabzdil Matěj 2009 S6 PPP 35 1:45,00  

22 Páv Lukáš 2013 S8 PPP 18 1:35,50  
        

        

        

        
8. 50m volný způsob - ženy 

        

Pořadí Jméno Ročník Třída Kraj Body Čas   

1 Koupilová Agáta 1999 S6 SK KB 400 45,20  
2 Linhartová Eva 2000 S9 PPP 341 37,60  
3 Borská Alexandra 2008 S9 PPP 226 43,10  

4-5 Mácová Veronika 1997 S9 PPP 216 43,80  
4-5 Bukóciová Nikol 2001 S11 SK KV 216 51,10  

6 Poláková Anna 2004 S8 SK KB 198 47,90  
7 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 PPP 178 49,60  
8 Becková Eliška 2005 S9 SlPl 146 49,90  
9 Melvin Alyssa Mae 2010 S9 PPP 143 50,20  

10 Matoušková Kristýna 2006 S8 SlPl 133 54,70  
11 Mrázková Eva 2002 S8 PPP 132 54,80  
12 Hašková Anna 2009 S6 PPP 123 1:12,40  
13 Balková Darja 2008 S7 PPP 78 1:22,50  
14 Berušková Jana 1994 S5 PPP 75 1:37,50  
15 Kolínská Iveta 1989 S2 PPP 34 4:07,60  
16 Lubovská Tereza 1996 S8 PPP 24 1:36,10  

 Horáková Karolína 2011 AB PPP  1:55,90  
 



Výsledky – dvojboj 

pořadí závodníků v kategorii dle součtu dvou nejlepších bodových výkonů 

             
Dospělí 

             

Pořadí Jméno Ročník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 Třída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 Třída 2 Celkem 

1 Míčková Dominika 1995 SK KB 488 1:17,60 50 P SB3 446 1:11,40 50 Z S4 934 

2 Hlavinka Tomáš 1986 PPP 460 56,90 50 Z S4 438 1:03,30 50 P SB4 898 

3 Floriánková Anežka 2002 PPP 503 42,70 50 Z S8 333 43,20 50 M S8 836 

4 Linhartová Eva 2000 PPP 341 37,60 50 VZ S9 245 46,80 50 M S9 586 

5 Kurka Dominik 1994 PPP 299 53,60 50 P SB7 283 37,90 50 VZ S8 582 

6 Koupilová Agáta 1999 SK KB 400 45,20 50 VZ S6 172 1:11,80 50 M S6 572 

7 Šašek Vít 1995 PPP 376 59,20 50 P SB5 182 54,10 50 VZ S6 558 

8 Navrátil Martin 1999 PPP 271 50,60 50 VZ S5 213 1:04,90 50 Z S5 484 

9 Stiller Petr 1982 SK KB 223 1:40,00 50 Z S2 220 1:36,90 50 VZ S2 443 

10 Kopal Jakub 1997 SK KB 239 47,00 50 VZ S7 167 1:07,66 50 P SB7 406 

11 Mácová Veronika 1997 PPP 216 43,80 50 VZ S9 177 52,20 50 M S9 393 

12 Mrázková Eva 2002 PPP 240 1:11,50 50 P SB7 132 54,80 50 VZ S8 372 

13 Barth Štěpán 1993 PPP 191 50,60 50 P SB9 126 47,40 50 VZ S9 317 

14 Vacek Jan 1983 PPP 214 1:31,20 50 Z S3 91 2:08,60 50 VZ S3 305 

15 Bukóciová Nikol 2001 SK KV 216 51,10 50 VZ S11 76 1:29,90 50 P SB11 292 

16-17 Klouda Jakub 1989 PPP 169 1:55,50 50 P SB3 56 2:32,20 50 VZ S4 225 

16-17 Marek Jan 1992 SK KB 115 2:13,80 50 VZ S2 110 2:22,50 50 Z S2 225 

18 Hlaváček Filip 1994 PPP 117 1:53,00 50 Z S4 75 2:11,30 50 VZ S4 192 

19 Berušková Jana 1994 PPP 92 1:40,30 50 Z S5 75 1:37,50 50 VZ S5 167 

20 Barth Vít 1991 PPP 109 59,80 50 Z S9 57 1:01,80 50 VZ S9 166 

21 Namura Jakub 1988 PPP 83 57,10 50 VZ S8 75 1:12,40 50 P SB8 158 

22 Vidovenec Marek 2000 PPP 108 1:57,80 50 VZ S3     108 

23 Kolínská Iveta 1989 PPP 67 3:48,50 50 Z S2 34 4:07,60 50 VZ S2 101 

24 Lubovská Tereza 1996 PPP 68 1:26,40 50 P SB8 24 1:36,10 50 VZ S8 92 

25 Šouc Dominik 1999 FEZKO 70 57,50 50 VZ S14     70 

26 Šindelář Michal 1989 SK KV 36 1:12,20 50 VZ S9 22 1:49,60 50 P SB8 58 

27 Kunc Tomáš 1987 FEZKO 56 1:01,90 50 VZ S14     56 

28 Blecha Jan 1989 FEZKO 44 1:06,80 50 VZ S14     44 

29 Kůrka Ondřej 1990 FEZKO 35 1:12,10 50 VZ S14     35 

             



 

Junioři 

             

Pořadí Jméno Ročník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 Třída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 Třída 2 Celkem 

1 Poláková Anna 2004 SK KB 297 53,00 50 P SB8 198 47,90 50 VZ S8 495 

2 Beníček Ondřej 2004 SK KB 200 1:33,70 50 P SB4 141 1:05,80 50 VZ S5 341 

3 Becková Eliška 2005 SlPl 181 56,50 50 Z S9 146 49,90 50 VZ S9 327 

4 Matoušková Kristýna 2006 SlPl 163 1:02,20 50 Z S8 133 54,70 50 VZ S8 296 

5 Schreiber Josef 2006 PPP 126 1:15,80 50 P SB7 105 52,70 50 VZ S8 231 

6 Hejduk Matěj Václav 2004 SK KB 68 3:02,30 50 P SB3 50 2:52,00 50 Z S4 118 

             
Žáci 

             

Pořadí Jméno Ročník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 Třída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 Třída 2 Celkem 

1 Melvin Alyssa Mae 2010 PPP 181 1:00,90 50 P SB9 143 50,20 50 VZ S9 324 

2 Hašková Anna 2009 PPP 195 1:20,20 50 P SB6 123 1:12,40 50 VZ S6 318 

3-4 Borská Alexandra 2008 PPP 226 43,10 50 VZ S9 58 1:15,50 50 M S9 284 

3-4 Kuiper Nela Zdenka 2009 PPP 178 49,60 50 VZ S8 106 1:39,10 50 P SB7 284 

5 Balková Darja 2008 PPP 118 1:24,50 50 Z S7 78 1:22,50 50 VZ S7 196 

6 Gabzdil Matěj 2009 PPP 63 1:39,20 50 Z S6 35 1:45,00 50 VZ S6 98 

             
Nejmladší žáci 

             

Pořadí Jméno Ročník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 Třída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 Třída 2 Celkem 

1 Páv Lukáš 2013 PPP 80 1:07,50 50 Z S8 18 1:35,50 50 VZ S8 98 

1 Horáková Karolína 2011 PPP 0 2:06,50 50 Z AB 0 1:55,90 50 VZ AB 0 



 

 

Funkce personálu 
Vrchní rozhodčí    Štěpán Cagaň 

Startér     Josef Dušek 
Callroom    Kateřina Plávková / Alena Koroleva / Milena Dušková 
  
Vrchní časoměřič   Michaela Ženíšková     
Časomíra dráha 1, 2, 3, 4  Tomáš Černý 
Časomíra dráha 5, 6, 7, 8   Vanesa Lipovská 
 
 
Zapisovatel výsledků   Monika Violová 
 
Hlasatel     Jan Nevrkla 
Komentátor štafet   Vít Šašek 
 
Vytahovači    25. protiletadlový raketový pluk 
 
Dopomoc bloky   Kateřina Plávková / Alena Koroleva 
 
Dodavatel pomůcek   Antonín Nevrkla 
     
Převažeči vozíků dráhy 1-4  Antonín Kubát 
Převažeči vozíků dráhy 5-8 Agáta Škripko  
 
Fotograf     Františka Floriánková 

Kameraman    Tomáš Hlavinka 

 

 

 

Časový harmonogram dne 

07:00-08:00 snídaně 

08:00-08:30 cvičení tanec focení 

08:30-09:00 rozplavání 

09:00-11:00 závody 

11:00-12:00 oběd 

15:00-17:00 vodní para pólo 

18:00-19:00 večeře 

19:00-20:00 vyhlášení 

20:00-00:00 Flying parties 


